

# Metsaülikool Kotkajärvel 2004

## – loengud ja paneelarutlused –



Mihkel Tombak, PhD, Hatch Chair in Technology Management & Strategy, University of Toronto, Rotman School of Management  
**Eesti majandus ja EL**

Euroopa Liitu kuulumine toob nii raskusi kui ka uusi võimalusi. Mida see tähendab Eestis ja välismaal elavatele eestlastele?

Mall Pesti, University of Washington  
**Eesti keele õpetamisest maailmas**

Mall Pesti on populaarse eesti keele õpiku 'E nagu Eesti' üks autoreid. Oma uudse meetodikaga on õpik võitnud tunnustust paljudes riikides. M. Pesti õpetab eesti keelt ka interneti teel Laurea Polytechnicus Soomes.



Paavo Loosberg  
**1939 – Teise maailmasõja algus**

Eesti ja võõrvõimude valitsused tegid saatuslikke otsused 1939. aastal. Mis õieti toimus? Paavo Loosberg seob kokku vähetuntud fakte sellest segasest ajast.

Taavo Virkhaus, Avo Kittask ja sõbrad  
**Imelised laulupeod**

Eesti laulupidude traditsioon on 135 aastat vana -- tänava tulevad tuhanded inimesed kokku igast maailmakaarest, et ühiselt luua lauluga ime. Dirigent Taavo Virkhaus ja ooperilaulja Avo Kittask koos teiste lauluhuvilistega pakuvad Metsaülikooli osalejatele midagi ainulaadset: interaktiivne loeng laulupidudest, millest kujuneb nende osaval juhtimisel Metsaülikooli esimene vabaõhu laulupidu! Kõik kes Eestis laulupeol kaasa laulavad, palun tooge oma noodiraamatud Metsaülikooli kaasa.



Lia Hess (Eesti Sihtkapitali Kanadas esinaine), Avo Kittask (Eestlaste Kesknõukogu Kanadas esimees) ja Liisa Käärid (Eestis elanud advokaat)

**Laudkonna vestlus: Väliseestluse tulevik**

Üllatavalt palju noori kolivad Eestisse kas tööle või õppima. Aga väliseestlus on murdepunktis, keeletase langeb eksponentsiaalselt. Mis edasi saab?

Markus Alliksaar ja Peeter Leppik  
**“Oleme Eesti sõjaväeteenistuses”**

Miks astuda Eesti sõjaväkke? Kanadas sündinud noormehed räägivad oma sõjaväe kogemustest ja sellest, mis neid ees ootab.



### **Laudkonna vestlus Eestis elanud noortega**

Milleks minna Eestisse elama? Mis uued võimalused on esile kerkinud Euroopa Liitu kuulumisega? Paneelis osalejad jagavad oma muljeid töötingimustest ja keele probleemidest.

Veel:

**Avaloeng: Ülevaade koos piltidega Eestis toimunud 7. - 11. juuli mini-MÜst**

**Laudkonnaveestlus: Eesti demograafia, sotsiaallolud ja majanduslik areng**

**MÜ 'pidulik laulupidu'**

**Filmiõhtud**

**'Rokk summer' trall ja pidu**

HUVIRINGID:

KUNST

VÖRKPALL

LOODUSRETKED

VANARAHVAUSUND

SAUNAKOMBED